
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 05.04.2019 
DETERMINA N° 77-UT/2019 

 
OGGETTO: Affidamento fornitura Monitor Hp Elite Display E233. 

Liquidazione fattura 
CIG ZE127D760E 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 04.01.2019 n. 8, esecutiva nelle 
forme di legge, con la quale si formulava al Responsabile del Servizio atto di indirizzo per 
l’acquisto di una componete hardware e software da destinare all’ufficio di presidenza, e per 
l’adeguamento e aggiornamento dei supporti informatici in dotazione agli Uffici consorziali; 
Visto l’art. 3, comma 1, lettera w), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in eco-
nomia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 
19.02.2008; 
Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7 e dell’art. 8, comma 2, del succitato Regolamento 
consorziale; 
Rilevato con propria determina 01.04.2019 n. 72 si aderiva all’offerta della ditta ITM srl con sede 
in Tolmezzo via Forame n. 12, che sul portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione 
(www.acquistinretepa.it), strumento d’acquisto Mercato elettronico, proponeva la fornitura di un 
monitor  Hp Elite Display E233, al prezzo di € 180,00 IVA esclusa; 
Vista  la fattura 04.04.2019 n. 121 della ITM srl con sede in Tolmezzo via Forame n. 12, 
dell’importo netto di € 180,00, relativa alla fornitura di cui sopra ed emessa in regime di “Scissione 
pagamenti IVA” ai sensi dell’ex art. 17 ter DPR 633/72; 
Dato atto  che la ditta ITM srl di Tolmezzo ha comunicato il numero di conto corrente dedicato a 
contrarre con la Pubblica Amministrazione (IBAN IT14D0548464320CC0650391698) e risulta in 
regola con gli adempimenti contributivi, giusta DURC dell’INPS n. 14786332 valido fino al 
23.07.2019; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 04.04.2019 n. 121 della ITM srl con sede in Tolmezzo via Forame n. 
12, part. IVA e C.F. 02089580308, relativa alla fornitura di un monitor Hp Elite Display 
E233, dell’importo complessivo di € 219,60 (€ 180,00 + € 39,60 per IVA). 

2. I dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 39,60 sarà liquidato direttamente dal Consorzio 
Boschi Carnici per quanto di competenza (Scissione pagamenti IVA - ex art. 17 ter DPR 
633/72). 

3. Di dare atto che la somma di € 219,60, IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Manu-
tenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2019 in corso di formazio-
ne. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 05.04.2019 al 20.04.2019. 
Tolmezzo, lì 05.04.2019 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


